2

[image: Буфер обмена01]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.06.2025г. № 248-р
         пгт. Шумячи

	Об утверждении перечня  сотрудников Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, осуществляющих обработку защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну, и имеющих доступ к обрабатываемой защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 года  № 687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации»:

1. Утвердить перечень сотрудников Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области работающих в информационных системах и осуществляющих обработку защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну, и имеющих доступ к обрабатываемой защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну.
1. Признать утратившим силу распоряжение от 22.08.2019 г. № 287-р «Об утверждении перечня  сотрудников Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, осуществляющих обработку защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну, и имеющих доступ к обрабатываемой защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну»
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                   Д.А. Каменев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
от 09.06.2025г. № 248

Перечень сотрудников
Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, осуществляющих обработку защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну, и имеющих доступ к обрабатываемой защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну

	№ п/п
	ФИО
ответственного
сотрудника
	Должность

	1
	Каменев Дмитрий Анатольевич
	Глава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	2
	Дмитриева Наталья Михайловна
	Заместитель Главы муниципального образования

	4
	Варсанова Галина Аркадьевна
	Заместитель Главы муниципального образования

	5
	Абраменков Василий Евгеньевич
	Заместитель Главы муниципального образования

	6
	Кулешова Инна Витальевна
	Руководитель Аппарата Администрации

	7
	Журкович Инна Михайловна
	начальник Отдела бухгалтерского учета

	8
	Ревизорова Валентина
Викторовна
	Главный специалиста Отдела бухгалтерского учета

	9
	Сныткина Анастасия
Викторовна
	специалист 1 категории Отдела бухгалтерского учета

	10
	Тимофеева Наталья Викторовна
	Главный специалист Сектора организационного обеспечения деятельности Администрации

	11
	Старовойтов Дмитрий
Анатольевич
	Главный специалист Отдела по информационной политике Администрации

	12
	Долусова Татьяна Витальевна
	начальник Отдела ЗАГС

	13
	Сергеенкова Оксана Юрьевна
	старший инспектор Отдела ЗАГС

	14
	Малышкин Максим Николаевич
	Начальник Отдела по строительству, капитальному ремонту, жилищно-коммунальному и дорожному                хозяйству Администрации, капитальному ремонту, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации

	15
	Горлачева Мария Александровна
	главный специалист Отдела по строительству, капитальному ремонту, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации

	16
	Богрянцева Светлана Владимировна
	ведущий специалист Отдела по строительству, капитальному ремонту, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации

	17
	Кудака Наталья Владимировна
	менеджер Отдела по строительству, капитальному ремонту, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации

	18
	Старовойтов Юрий
Александрович
	Начальник Отдела экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации

	19
	Марченкова Наталья Ивановна
	менеджер Отдела экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации

	20
	Сташевская Марина Михайловна
	главный специалист Отдела экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации

	21
	Киреенкова Ольга Петровна
	Специалист 1 категории Отдела экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации

	22
	Астапенкова Ольга Николаевна
	Начальник Архивного отдела             Администрации

	23
	Фаленков Алексей Николаевич
	ведущий специалист Административной комиссии Администрации

	24
	Власова Вера Анатольевна
	Ведущий специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации

	25
	Павлюченкова Людмила
Алексеевна
	начальник Отдела Отдел по регулированию контрактной системы в сфере закупок Администрации

	26
	Бондарева Наталья Борисовна
	Начальник Управления по развитию территорий

	27
	Жарынская Елена Анатольевна
	Председатель Шумячского территориального комитета

	28
	Бетремеева Светлана Ефимовна
	инспектор Шумячского территориального комитета

	Андреенкова Наталья
Николаевна
	главный специалист Шумячского территориального комитета

	29
	Чванькина Анастасия Петровна
	Председатель Первомайского территориального комитета

	30
	Панова Наталья Михайловна
	Председатель Озерного территориального комитета

	31
	Лесникова Ирина Геннадьевна
	Председатель Руссковского территориального комитета

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg